Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2350/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpadas no Centro Esportivo da Vila Linópolis entre as Ruas Sebastião B. Amaral e Dr. Cícero Jones.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie a substituição de lâmpadas no Centro Esportivo da Vila Linópolis entre as Ruas Sebastião B. Amaral e Dr. Cícero Jones.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de junho de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
a5f5db31-f5b1-483e-8687-928d0f50c0d5.png
PROTOCOLO 4749/2014 - 24/06/2014 16:50

image1.jpeg

image10.jpeg